
325959-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 325959-2024 - Výsledek

Španělsko – Služby spisovatelských agentur – Servicio de asistencia técnica de prensa y video 
reportajes para el Organismo Autónomo Municipal Fundación Deportiva Municipal (dividido en 2 
lotes)
OJ S 106/2024 03/06/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – zjednodušený režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Presidencia de la Fundación Deportiva Municipal de València
E-mail: contratacion@fdmvalencia.es
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt ovládaný místním orgánem
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Servicio de asistencia técnica de prensa y video reportajes para el Organismo 
Autónomo Municipal Fundación Deportiva Municipal (dividido en 2 lotes)
Popis: El OAM FDM necesita cubrir informativamente los eventos deportivos en los que 
participa o colabora de manera directa o indirecta, así como dar difusión a través de sus 
canales propios y ajenos de toda la información de servicio público, de programas deportivos 
y otros proyectos.
Identifikátor řízení: 5acc0b3a-f957-4442-a114-18e13704fa45
Předchozí oznámení: 543347-2023
Interní identifikátor: 70002-2022-701
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 92312211 Služby spisovatelských agentur
Další klasifikace (cpv): 92220000 Televizní služby

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Valencia / València (ES523)
Země: Španělsko

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Asistencia técnica en materia de prensa y comunicación y gestión de redes sociales
Popis: Asistencia técnica de comunicación y gestión, mantenimiento, actualización y 
seguimiento de los diferentes perfiles de redes sociales del OAM FDM
Interní identifikátor: 1

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/325959-2024
mailto:contratacion@fdmvalencia.es


325959-2024 Page 2/6

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1. Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 92312211 Služby spisovatelských agentur

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Valencia/València (ES523)
Země: Španělsko
Kdekoli v dané zemi

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 291 402,88 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: 1 BAJA ECONOMICA AL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: 2 EXPERIENCIA PROFESIONAL DE LAS PERSONAS INTEGRANTES DEL EQUIPO 
DE TRABAJO.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: 3 CONTRATOS INDEFINIDOS.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: 1 PROPUESTA TÉCNICA.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

Techniky
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Presidencia de la Fundación Deportiva Municipal de 
València - Tribunal administrativo central de recursos contractuales

Část: LOT-0002
Název: Servicio de video reportajes



325959-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

Popis: Servicio de grabación, realización, edición y subida a plataformas de actos 
informativos, eventos deportivos e institucionales. Servicio de audiovisuales para la cobertura 
informativa de ruedas de prensa y eventos informativos, deportivos e institucionales del OAM 
FDM. Archivo documental
Interní identifikátor: 2

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 92220000 Televizní služby

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Valencia/València (ES523)
Země: Španělsko
Kdekoli v dané zemi

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 37 372,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: 1 BAJA ECONÓMICA A LOS PRECIOS UNITARIOS.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: 2 RELATIVO A LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE VÍDEO.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: 3 ACREDITACIÓN DEL NIVEL DE INGLÉS SEGÚN EL MARCO COMÚN EUROPEO 
DE REFERENCIA EN LAS LENGUAS (MCERL).

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 5

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: 4 VÍDEOS ANUALES POR ENCIMA DEL NÚMERO DE VÍDEOS ESTIMADOS 
ESTABLECIDO EN EL PLIEGO DE PRESCRIPCIONES TÉCNICAS.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: 5 ADSCRIPCIÓN DE MEDIOS PERSONALES: CÁMARA AYUDANTE/AUXILIAR.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)



325959-2024 Page 4/6

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: 6 CONTRATOS INDEFINIDOS.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: 7 EXPERIENCIA PROFESIONAL DE LAS PERSONAS INTEGRANTES DEL EQUIPO 
DE TRABAJO.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

Techniky
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Presidencia de la Fundación Deportiva Municipal de 
València - Tribunal administrativo central de recursos contractuales

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 151 638,56 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: VICENTE RODRÍGUEZ LÁZARO
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF TEN-0001/LOT-0001
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 160 872,60 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 10-2024
Datum výběru vítěze: 26/04/2024
Datum uzavření smlouvy: 28/05/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1



325959-2024 Page 5/6

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1. Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: INGAME PRODUCCIONES S.L
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF TEN-0002/LOT-0002
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Hodnota nabídky: 22 610,06 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 11-2024
Datum výběru vítěze: 26/04/2024
Datum uzavření smlouvy: 29/05/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Presidencia de la Fundación Deportiva Municipal de València
Registrační číslo: 41027400146500
Registrační číslo: P9625205A
Obec: València
PSČ: 46008
Nižší územní jednotka země (NUTS): Valencia/València (ES523)
Země: Španělsko
Kontaktní místo: Presidencia de la Fundación Deportiva Municipal de València
E-mail: contratacion@fdmvalencia.es
Telefon: +34 963548319
Fax: +34 963944583
Internetová adresa: http://www.fdmvalencia.es
Profil kupujícího: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=HwkTwioGOAYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Tribunal administrativo central de recursos contractuales
Obec: Madrid
PSČ: 28071
Země: Španělsko
E-mail: tribunal_recursos.contratos@minhap.es

mailto:contratacion@fdmvalencia.es
http://www.fdmvalencia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HwkTwioGOAYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HwkTwioGOAYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
mailto:tribunal_recursos.contratos@minhap.es


325959-2024 Page 6/6

8.1.

8.1.

Internetová adresa: https://sedeminhap.gob.es
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0002
Oficiální název: VICENTE RODRÍGUEZ LÁZARO
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: ***5076**
Obec: Valencia
PSČ: 46021
Země: Španělsko
E-mail: vicenterodriguezfoto@gmail.com
Telefon: 628312898
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0003
Oficiální název: INGAME PRODUCCIONES S.L
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: B40557514
Obec: Valencia
PSČ: 46012
Země: Španělsko
E-mail: pgaya@ingameproducciones.es
Telefon: 656885580
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko
Vítěz těchto částí: LOT-0002

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 18d55e8c-f25c-46c7-9388-6869eee23e3c  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: 
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – zjednodušený režim
Podtyp oznámení: 33
Datum odeslání oznámení: 31/05/2024 11:22:50 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 325959-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 106/2024
Datum zveřejnění: 03/06/2024

https://sedeminhap.gob.es
mailto:vicenterodriguezfoto@gmail.com
mailto:pgaya@ingameproducciones.es

